
 

Uchwała Nr XXIX/327/2021 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 25 lutego 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr III/53/2018 Rady Gminy Masłów z dnia 28 grudnia 2018 

roku w sprawie zatwierdzenia składu Komisji do spraw petycji. 

 

 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2020 r., poz.713 z późn.zm.) oraz § 60 ust. 1 pkt 7  Statutu Gminy Masłów przyjętego 

uchwałą Nr XXV/282/2020 z dnia 29 października 2020 r. (Dz. Urz. Województwa 

Świętokrzyskiego z 2020r., poz. 3838) – Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr III/53/2018 Rady Gminy Masłów z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 

zatwierdzenia składu Komisji do spraw petycji wprowadza się zmiany polegające na tym,  

że nazwę „Komisja do spraw petycji” zastępuje się nazwą „Komisja do spraw Skarg, Wniosków 

i Petycji”.  

 

§ 2. 

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

/-/ Piotr Zegadło 

 



 

Uzasadnienie do uchwały  

 

W związku ze zmianą statutu Gminy Masłów  przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 z dnia 29 

października 2020 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 3838) zmienia 

się nazwę „Komisji do spraw petycji” na nazwę „Komisja do spraw Skarg, Wniosków 

i Petycji”. W tym trybie dostosowuje się dotychczasową nazwę Komisji zgodną do art. 18 b 

ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 z późn. zm.). 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

/-/ Piotr Zegadło 

 

  


